

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Maritim Charter ApS

c/o Maritimt Center
Havnepladsen 2
5700 Svendborg

CVR-nr. 27 40 80 36

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamlingen
den 31/5 2016.

Dirigent

Else Marie Alice Noe Sørensen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side:

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKABET

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Hovedaktiviteten er at drive bådcharter med passagerer samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET

Årets resultat, udviser et resultat på kr. 19.369 .

Direktionen finder resultatet mindre tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Der forventes større aktivitetsniveau det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter vores opfattelse ikke indtrådt forhold som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET

Note	2015	2014
1 BRUTTORESULTAT	509.248	685.979
2 Personaleudgifter	-222.702	-38.976
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	286.546	647.003
4 Afskrivning på skibet	-127.814	-124.964
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	158.732	522.039
Finansieringsudgifter	-129.062	-131.232
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	29.671	390.807
3 Skat af årets resultat	-10.302	-77.847
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	19.369	312.960
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført resultat	-81.831	213.160
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET	19.369	312.960
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

Note	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
ANLÆGSAKTIVER		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
4 Skibet, Havet	2.362.057	2.418.611
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.362.057</u>	<u>2.418.611</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
VAREBEHOLDNINGER		
Færdigvarer og handelsvarer	17.500	18.919
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.....	0	68.259
Andre tilgodehavender	11.598	10.658
	<u>11.598</u>	<u>78.917</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	15.362	12
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>44.460</u>	<u>97.848</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.406.517</u></u>	<u><u>2.516.458</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

Note	31/12 2015	31/12 2014
5 EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	196.483	278.314
Afsat til udbytte	101.200	99.800
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL I ALT	422.683	503.114
	<hr/>	<hr/>
HENSÆTTELSER		
6 Udskudt skat	174.446	164.335
	<hr/>	<hr/>
7 LANGFRISTET GÆLD		
Gæld til pengeinstitut	892.429	1.062.751
Kortfristet del af langfristet gæld	-176.392	-166.366
	<hr/>	<hr/>
LANGFRISTET GÆLD I ALT	716.037	896.385
	<hr/>	<hr/>
KORTFRISTET GÆLD		
Kortfristet del af langfristet gæld	176.392	166.366
Gæld til pengeinstitut	455.689	575.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.236	25.045
3 Selskabsskat	0	4.165
Mellemregning anpartshavere	251.492	19.720
Anden gæld	173.543	162.041
	<hr/>	<hr/>
KORTFRISTET GÆLD I ALT	1.093.352	952.624
	<hr/>	<hr/>
GÆLD I ALT	1.809.389	1.849.009
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER I ALT	2.406.517	2.516.458
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
8 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**Note****1 BRUTTORESULTAT**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2015	2014
2 PERSONALEUDGIFTER		
Hyre til medarbejdere	44.080	0
Hyre til direktion	169.820	36.000
	213.900	36.000
Øvrige udgifter til social sikring	8.802	2.976
	222.702	38.976
	<u>222.702</u>	<u>38.976</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Regulering af tidligere års selskabsskatter	191	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	4.165
Udskudt skat	10.111	73.682
	10.302	77.847
	<u>10.302</u>	<u>77.847</u>

4 ANLÆGSAKTIVER

	Skibet Havet
Anskaffelsessum primo	3.624.088
Årets tilgang	71.260
	3.695.348
Afskrivninger primo	-1.205.478
Årets afskrivninger	-127.814
	-1.333.292
Afskrivninger ultimo	-1.333.292
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.362.057
	<u>2.362.057</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**Note**

5 EGENKAPITAL	Anparts- kapital	Overført til næste år	Udbytte
	_____	_____	_____
Saldo primo	125.000	278.314	99.800
Betalt udbytte	0	0	-99.800
Resultaltdisponering	0	-81.831	101.200
	_____	_____	_____
	125.000	196.483	101.200
	=====	=====	=====

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af 1.000 kr. eller multipla heraf.

6 UDSKUDT SKAT OG SELSKABSSKAT	Udskudt skat	Selskabs- skat
	_____	_____
Saldo primo	164.335	4.165
Regulering af tidligere års selskabsskatter	191	0
Skat af årets resultat	10.111	0
Betalt i året	-191	-4.165
	_____	_____
Saldo ultimo	174.446	0
	=====	=====

Den udskudte skat hviler på anlægsaktiver reduceret med skattemæssige underskud til fremførsel.

7 LANGFRISTET GÆLD

Heraf forfalder 0 t.kr mere end 5 år efter balancedagen.

8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet pantebrev på	2.150 t.kr.
i skibet, Havet, med en regnskabsmæssig værdi på	2.362 t.kr.